
 
UCHWAŁA NR LII/448/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Barlinek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 417 § 1, 2 i 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 § 1 - 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycz-

nia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4,130 i 138;) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Barlinek tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Barlinku w sprawie podziału Gminy Barlinek na okręgi wyborcze wy-

borcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, 

w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/397/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Barlinek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3415 oraz z 2018 r. 

poz. 653). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Mariusz Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2132



PODZIAŁ GMINY BARLINEK NA OKRĘGI WYBORCZE,
USTALENIE ICH NUMERÓW l GRANIC

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

MBinet
inilSffll WBBK

1:1 fllośeyS
i:Fa||yc!Ui:::s,

w/VitSiyW
::n|||r|gu|

|wy||r©||K!

1 Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Armii Polskiej, Chmielna, Górna, Kozia, Odrzańska, Podwale, Różana 1

2 Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
31 Stycznia, Stodolna, Długa 1

3
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Okrężna, Kwiatowa, Czereśniowa, Jeziorna, Jasna, Żabia
Wiśniowa (numery parzyste), część ulicy Gorzowskiej znajdująca się w
mieście

1

4
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Armii Krajowej, Grodzka, Kościelna, Niepodległości,
Paderewskiego, Staromiejska, Rynek, Szewska, Szkolna, Wodna,
Wylotowa, Sądowa

1

5
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Lipowa, Mickiewicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Pełczycka,
Szpitalna

1

6
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Boczna, Leśna, Aleja 1 nflaja, Strzelecka, Papugi, Uklejowa, Sportowa,
Flukowskiego, Władysława Łokietka, Poziomkowa, Polana Lecha,
Młyn Leśny

1

7
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Dworcowa, Fabryczna, Ogrodowa, Tunelowa, Słoneczna,
Świętego Bonifacego, Zielna, Spokojna, Podgórna

1

8
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
11 Listopada nr 7,8,9,10,11,12,14, Elizy Orzeszkowej, Marii
Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie

1

9 Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
11 Listopada nr 1, 2, 3,4, Kombatantów, Sosnowa, Widok 1

Załącznik do Uchwały Nr LII/448/2018
Rady Miejskiej  w Barlinku

z dnia 29 marca 2018 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2132



10
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Działkowa, Grunwaldzka, Kasprowicza, Kopernika, Kossaka,
Kościuszki, Chopina, Matejki, Kręta, Władysława Jagiełły

1

11
Część Gminy Barlinek obejmująca ulice:
Okrętowa, Jabłoniowa, Przemysłowa, Szosa do Lipian, Szosowa,
Moniuszki, Wyspiańskiego, Kazimierza Pułaskiego

1

12

Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:
Lutówko z miejscowościami: Janowa, Lutówko
Osina z miejscowościami: Jaromierki, Osina
Ożar: ul. Dębowa, Kasztanowa, Śliwkowa, Owocowa, Rolna
Równo z miejscowościami: Laskówko, Rówienko, Równo
Krzynka z miejscowością: Krzynka
Płonno z miejscowością: Płonna
Zydowo z miejscowościami: Niepołcko, Wilcze, Zydowo

1

13

Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:
Dziedzice z miejscowościami: Niewstąp, Dziedzice
Stara Dziedzina z miejscowością: Stara Dziedzina
Mostkowo z miejscowościami: Kornatka, Podgórze, Mostkowa
Jarząbki z miejscowościami: Jarząbki, Żelice
Swadzim z miejscowościami: Wiewiórki, Swadzim

1

14

Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:
Dzikowo z miejscowościami: Pustać, Dzikowo
Dzikówko z miejscowością: Dzikówko
Rychnów z miejscowością: Rychnów
Strapię z miejscowościami: Nowa Dziedzina, Strapię

1

15

Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:
Moczkowo: część ul. Gorzowskiej znajdująca się w sołectwie,
ul: Gwiaździsta, Myśliborska, Polna, Prosta, Pogodna, Wiosenna,
Źródlana, Wiśniowa (numery nieparzyste), Wichrowa, Wspólna, Brukowa,
Chabrowa, Jaśminowa, Wrzosowa, Tęczowa oraz miejscowość Brunki
Moczydło z miejscowościami: Moczydło, Błonie
Okunie z miejscowościami: Kryń, Okno, Sucha, Okunie
Łubianka z miejscowościami: Słowicze, Więcław, Łubianka

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2132


		2018-04-27T08:16:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




